

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan Barzesti nr.
11A, Judetul: BucureștiCumparator:
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRLNumar client: 28022
Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017

FACTURA

nr. FS-DNS02-1081070879

Data (ziua, luna, anul) 19.05.2021

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE
 IESIRE Nr. 2389
 Ziua 20. Luna 05. Anul 2021.

Cota TVA 19%
Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0083463568 19.05.2021						
1	45028004 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1" - F1	buc	15,00	2,93	43,95	8,35
2	40730422 -ROBINET TRECERE DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA, FLUTURE, OLANDEZ PT APA FE-FI 1 - M1	buc	1,00	31,63	31,63	6,01
3	40510998 -ROBINET COLTAR DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA, FLUTURE, OLANDEZ PT APA FE-FI 1 - M1	buc	1,00	36,18	36,18	6,87
4	63900020 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.20mm - F1	buc	20,00	0,46	9,20	1,75
5	63900050 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.50mm - F1	buc	20,00	3,95	79,00	15,01
6	45027004 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 1" - F1	buc	10,00	3,25	32,50	6,18
7	77CO0013 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1" - F1	buc	20,00	2,15	43,00	8,17
8	45009008 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 2 1/2" - F1	buc	2,00	19,16	38,32	7,28
9	64GF0065 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.65mm - F1	buc	10,00	5,89	58,90	11,19
10	45024106 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1"FE1/2"FI - F1	buc	20,00	2,42	48,40	9,20
11	40720422 -ROBINET TRECERE DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA, FLUTURE, OLANDEZ PT APA FE-FI 3/4 - M1	buc	1,00	18,95	18,95	3,60
12	39MF0004 MANOMETRU CARCASA METALICA, RADIAL, 0-10 bar D80, G1/2" - F1	buc	1,00	53,83	53,83	10,23
13	63V30032 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.32mmx4,4mm - F1	buc	3,00	28,67	86,01	16,34
14	63V30025					

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
	BAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mmx3,5mm - F1	buc	2,00	18,84	37,68	7,16
15	63900025 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.25mm - F1	buc	10,00	0,76	7,60	1,44

Scadenta: 17.08.2021

TOTAL: 625,15 118,78

Semnatura de primire TOTAL DE PLATA:
743,93 RON